
KOMISJA
RODZINY, ŚRODOWISKA, ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

protokół z posiedzenia 33/21 w dniu 26 października 2021 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9 40 

Posiedzenie w trybie zdalnym przy użyciu programu Meeting ZOOM 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Norbert Krajczy 

Lista obecności członków Komisji:

- Norbert Krajczy Przewodniczący Komisji
- Janina Okrągły Wiceprzewodnicząca Komisji 
- Zuzanna Donath-Kasiura
- Łukasz Dymek
- Roman Kolek
- Jerzy Niedźwiecki
- Szymon Ogłaza
- Piotr Semak
- Ryszard Szram
- Piotr Wach 

Nie obecni członkowie Komisji:
- Teresa Ceglecka-Zielonka

Wnioski z posiedzenia w załączeniu.

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: 

- Izabela Damboń – Kandziora Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Stwierdzenie prawomocności obrad /obecnych na posiedzeniu 10 członków Komisji/

Przewodniczący Komisji poinformował o konieczności zaopiniowania projektu uchwały 

w sprawie przyjęcia „Apelu w sprawie opracowania i wdrożenia tarczy antykryzysowej dla 

systemu ochrony zdrowia w Polsce”  

Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu.

GŁOSOWANIE

ZA –  7,   PRZECIW – 0,  WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  3

Porządek obrad po zmianach:
1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia, które odbyło się  w dniu 27 września 2021 r. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Apelu w sprawie opracowania                                    

i wdrożenia tarczy antykryzysowej dla systemu ochrony zdrowia w Polsce”.



Ad. 1
Przyjęcie protokołu z posiedzenia, które odbyło się  w dniu 27 września 2021 r. 

Członkowie Komisji przyjęli protokół z ostatniego posiedzenia komisji bez uwag. 

Ad.2 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Apelu w sprawie opracowania                                    
i wdrożenia tarczy antykryzysowej dla systemu ochrony zdrowia w Polsce”.

Zuzanna Donath – Kasiura Wicemarszałek Województwa Opolskiego, Członek Komisji omówiła 
przedmiotowy projekt uchwały, poinformowała o konieczności opracowania i wdrożenia przez Rząd 
RP tarczy antykryzysowej dla systemu ochrony zdrowia w Polsce, tj. rozwiązań i narzędzi w postaci 
systemu rekompensat na wzór antykryzysowej tarczy branżowej dla przedsiębiorców, które pomogą 
w ograniczeniu skutków epidemii wirusa SARS-CoV-2 dla podmiotów leczniczych, a także pozwolą im 
na zachowanie płynności finansowej oraz ciągłości udzielania świadczeń w bieżącym i kolejnych latach 
funkcjonowania.
Tarcza powyższa obejmować powinna takie rodzaje wsparcia, jak m.in.:

- bezzwrotną dotację w określonej kwocie, stanowiącą świadczenia postojowe,
- dopłaty do kosztów stałych,
- dofinansowanie do kosztów utrzymania miejsc pracy pracowników.

Po przeprowadzonej dyskusji członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały

GŁOSOWANIE
ZA –  7,   PRZECIW – 3, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0

Zakończenie posiedzenia -  godz. 10.00

Przewodniczący Komisji 

         Norbert Krajczy 
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